
 

 

 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS PETICIJŲ KOMISIJOS 

 POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024-05-17  Nr. NLK-85 

Druskininkai 

 

 Posėdis įvyko  2024-05-17, 10:00 –  10:40 val. ( 0 min. 40 val.) 

 Posėdžio pirmininkas – Vytautas Kvedaras, Druskininkų savivaldybės peticijų komisijos 

pirmininkas. 

 Protokolą rašė – Rasa Lukšytė, Druskininkų savivaldybės peticijų komisijos sekretorė. 

 Peticijų komisijos posėdis vyko mišriu būdu. Fiziškai dalyvavo komisijos nariai: Ronata 

Balkaitienė, Česlovas Jezerskas, Aivaras Kadziauskas. Nuotoliniu būdu prisijungė komisijos narys 

Donatas Mizaras. 

 Posėdyje taip pat dalyvavo: Ramūnas Augus, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotojas; Tomas Valavičius, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyriausiasis specialistas; Juozas 

Grigas, Ūkio skyriaus vedėjo pavaduotojas; Saulius Žilevičius, Ūkio skyriaus vyriausiasis specialistas. 

  

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl piliečio M.K. „Dėl dviračio vežimo miesto, rajono ir tarpmiestiniuose, priemiestiniuose 

autobusuose“ peticijos nagrinėjimo. 

 

Vytautas Kvedaras, posėdžio pirmininkas, informavo, kad darbotvarkėje numatytas nagrinėti 

vienas klausimas. Bendru sutarimu pritarta pateiktai darbotvarkei. 

  

 1. SVARSTYTA. Piliečio M.K. „Dėl dviračio vežimo miesto, rajono ir tarpmiestiniuose, 

priemiestiniuose autobusuose“ peticija.   

Posėdžio pirmininkas, paprašė Ramūno Augaus, Druskininkų savivaldybės administracijos 

Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotojo, pakomentuoti situaciją ir pateikti išvadą 

dėl pateiktos peticijos. 

Ramūnas Augus, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotojas, komisijos 

nariams pristatė pareiškėjo peticijoje pateiktą siūlymą leisti vežtis dviračius miesto autobusų salonuose 

arba bagažo skyriuje netvirtinat, tiesiog prilaikant ranka, pristatė galiojantį teisinį reglamentavimą, 

nustatytą Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekse, Keleivių ir bagažo vežimo taisyklėse, 

patvirtintose Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2011 m. balandžio 13 d. įsakymu Nr. 3-223 ir 

Keleivių ir bagažo vežimo vietinio (miesto ir priemiestinio) susisiekimo maršrutais Druskininkų 

savivaldybėje taisyklėse, patvirtintose Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 31 d. 

sprendimu Nr. T1-115, pagal kurį šiuo metu dviračiai gali būti vežami autobuso viduje ar išorėje 

specialiai tam įrengtose ir pažymėtose vietose arba autobuso bagažo skyriuje kaip bagažas, taip pat 

pristatė Druskininkų savivaldybės administracijos Eismo saugumo komisijos sprendimą dėl dviračių 

vežimo viešajame transporte, Druskininkų sav. teritorijoje (pridedamas protokolas) bei Druskininkų 

savivaldybėje keleivių vežimo paslaugą vykdančios UAB „Kautra“ raštu pateiktą nuomonę 

(pridedama). 



 

 

Pirmininkas suteikė žodį pareiškėjui M. K., kuris išdėstė savo poziciją dėl peticijoje pateikto 

siūlymo (peticija pridedama). 

Diskusijoje dalyvavo: Vytautas Kvedaras, posėdžio pirmininkas, Komisijos nariai: Aivaras 

Kadziauskas, Ronata Balkaitienė, Česlovas Jezerskas; Ramūnas Augus, Teisės ir civilinės metrikacijos 

skyriaus vedėjo pavaduotojas.  

Komisijai įvertinus peticijoje pateikto siūlymo teisėtumą, pagrįstumą, tikslingumą, 

naudingumą, atitiktį teisėkūros principams ir jų įgyvendinimo galimybes, Posėdžio pirmininkas pasiūlė 

balsuoti dėl peticijoje pateikto siūlymo. 

Balsavime dalyvavo: 5 komisijos nariai. 

BALSAVIMAS: „netenkinti peticijoje pateikto siūlymo“. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ –5 (pritarta vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. netenkinti peticijoje pateikto siūlymo leisti vežtis dviračius miesto autobusų 

salonuose arba bagažo skyriuje netvirtinat, tiesiog prilaikant ranka. 

  

Posėdžio pirmininkas        Vytautas Kvedaras 

 

 

Protokolą rašė                                                                                      Rasa Lukšytė 


